stradello di accesso alle unità altra proprietà Particella 110. 

Per quanto non espressamente menzionato, si prega di prendere visione 

integrale dell’elaborato peritale e dei relativi allegati. 

** 

CONDIZIONI DI VENDITA 

PREZZO BASE 

Il bene immobile viene venduto al prezzo base di euro 69.487,50 

(sessantanovemilaquattrocentoottantasette/50)  

OFFERTA MINIMA 

Il prezzo offerto potrà essere anche inferiore fino ad un quarto rispetto del 

prezzo base, e così per una offerta minima (arrotondata alla decina superiore) 

pari ad euro 52.115,63 (cinquantaduemilacentoquindici/63) 

In tale eventualità il Professionista Delegato potrà dar corso alla vendita solo se 

riterrà che non ci sia seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con una 

nuova vendita e a condizione che non siano presentate istanze di assegnazione